
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     09.06.2021              .                                          №1437/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на 

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании 

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения 

Приемной комиссии (протокол № 9 от 09.06.2021)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения очно-заочной формы обучения 

специальности/направления 15.03.02 «Технологические машины и 

оборудование» (по договорам об оказании платных образовательных услуг 

на места финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

           

 1. БУТАКОВ Анатолий Андреевич 216 бал.        

 2. КУДРОВ Денис Владимирович 202 бал.        

 3. МАРТЫНОВ Максим Вадимович 152 бал.        

 4. МЯСНИКОВ Олег Сергеевич 238 бал.        

 5. ПАДАЛКО Павел Анатольевич 180 бал.        

           

2. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения очно-заочной формы обучения 

специальности/направления 21.03.01 «Нефтегазовое дело» (по договорам 

об оказании платных образовательных услуг на места финансируемые из 

внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

           

 1. АСТАШОВ Олег Александрович 164 бал.        

 2. БУДЬКО Артур Спартакович 142 бал.        

По личному составу студентов     



 3. БУДЬКО Илья Дмитриевич 174 бал.        

 4. КОРЧАГИН Михаил Сергеевич 202 бал.        

 5. МАТУСЕВИЧ Дмитрий Эдуардович 176 бал.        

 6. МИНИН Евгений Юрьевич 126 бал.        

 7. МОЛЧАНОВ Антон Петрович 166 бал.        

 8. ПЕРВУШИНА Елена Игоревна 202 бал.        

 9. РАИМОВ Даниил Юнусович 190 бал.        

 10. СИНЮКОВ Евгений Владимирович 184 бал.        

 11. СТРЕЛЬЦОВ Владислав Александрович 194 бал.        

 12. ТРЕГУБ Максим Сергеевич 146 бал.        

 13. ТУРГАНОВ Талгат Даулетович 196 бал.        

           

3. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Факультета гуманитарного образования очно-заочной формы обучения 

специальности/направления 37.05.02 «Психология служебной 

деятельности» (по договорам об оказании платных образовательных услуг 

на места финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

           

 1. ИВАНИНА Алина Валерьевна 219 бал.        

           

4. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Факультета экономики, сервиса и управления очно-заочной формы 

обучения специальности/направления 38.03.01 «Экономика» (по договорам 

об оказании платных образовательных услуг на места финансируемые из 

внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

           

 1. МАЛАМЫЖЕВА Валентина Васильевна 239 бал.        

           

5. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Факультета экономики, сервиса и управления очно-заочной формы 

обучения специальности/направления 38.03.02 «Менеджмент» (по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на места 

финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

           

 1. ОВЧИННИКОВА Анастасия Владимировна 201 бал.        

           

6. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Факультета гуманитарного образования очно-заочной формы обучения 

специальности/направления 38.03.04 «Государственное и муниципальное 

управление» (по договорам об оказании платных образовательных услуг на 

места финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

           

 1. ИЛЬИНА Наталья Анатольевна 215 бал.        

 



 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 14.12.2021 


